DATASHEET
ergo
Tastiera LCD multifunzione
KSI2100000.300
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
ergo è un’innovativa tastiera con display a cristalli liquidi dal design sobrio e pulito e dal profilo
estremamente sottile (incassata a parete sporge meno di 13 mm) che collocata in un qualsiasi
ambiente ne esalta prestigio e modernità.

Tastiera LCD multifunzione
KSI2100000.300
COME ORDINARE
Prodotto finito Ksenia
KSI2100000.300
PARTI INCLUSE
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI2100000.300 1 Tastiera LCD ergo
(fondo, circuito stampato e coperchio trasparente)
1 Supporto plastico per uso da tavolo (2 parti)
4 Mascherine Lexan intercambiabili nei colori Ksenia (bianco,
grigio, rosso, nero)
2 Viti per montaggio ad incasso nella scatola DIN503
1 Guida Rapida di installazione in ITA/EN/FR
ACCESSORI
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI7500000.000 1 Kit cavetto 1,5 m. per programmazione GSM/GPRS
CERTIFICAZIONI
REGIONE CERTIFICAZIONE
Europa CE
R&TTE1995/5/CE
Italia EN 50131-1
EN 50131-3
GRADO 3 – CLASSE II
 PROTEZIONE DELL'AMBIENTE
ergo  è stata progettata e realizzata con le seguenti caratteristiche per ridurne l'impatto